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Basın Bülteni 6  

 Mayıs 2023, Valladolid 

 

 DIFA55+ Her gün dijital olun! 

Ulusötesi Proje Toplantısı 3 

 

Formative Footprint, 23 Mayıs 2023 tarihinde İspanya'nın Valladolid şehrinde Erasmus+ İşbirliği 

Ortaklığı "Digital Facilitator for Adults 55+" projesi kapsamında üçüncü Ulusötesi Proje 

Toplantısını düzenledi. 

Toplantıya ortak ülkelerden delegeler katıldı: 
 Romanya'dan TEAM4Excellence (T4E) 
 İspanya'dan Formative Footprint (FF) 
 Romanya'dan Voluntariat Pentru Viata (VPV) 
 Türkiye'den Sarıçam Halk Eğitimi Merkezi (SHEM) 

 

    
 
 
Faaliyetin amacı proje ortaklığının ve sonuçlarının ara değerlendirmesini yapmaktı. Proje 
koordinatörü TEAM4Excellence, Türkiye'deki İkinci Ulusötesi Proje Toplantısından bu yana 
projeye ve şimdiye kadar tamamlanan proje faaliyetlerine genel bir bakış sunarak toplantıya 
başladı. Ayrıca, 55 yaş üstü 150'den fazla yetişkinin katıldığı PR2 - "Günlük Dijital Beceri 
Değerlendirmesi - Web Uygulaması" test aşamasına ve 40'tan fazla eğitimci tarafından 
onaylanmasına özel vurgu yaptı. 
 
Bunu takiben, proje koordinatörü proje metodolojisinin son sonucu olan PR3 sundu: 55 yaş üstü 
yetişkin öğrencilerin dijital becerilerini geliştirmeye yönelik eğitim materyalleri ve video 
eğitimleri olmak üzere iki bölümden oluşan bir eğitimci rehberi. Rehber, DigComp'un 

https://trainingclub.eu/difa55+/
https://trainingclub.eu/
https://www.formativefootprint.com/
https://voluntariatpentruviata.ro/
https://saricamhem.meb.k12.tr/
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(Vatandaşlar için Avrupa Dijital Yeterlilik Çerçevesi) 5 alanını kapsayan, tüm proje ortakları 
tarafından - uzmanlıklarına göre - içerik oluşturulmasını öngörmektedir: 
 

 Bilgi ve Veri Okuryazarlığı 

 İletişim ve İşbirliği 

 Dijital İçerik Oluşturma 

 Güvenlik 

 Problem Çözme 
 
PR3 ilk versiyonuyla tamamlandığında, proje hedef grupları pilot olarak test edecek ve sonucu 
doğrulayarak son PR'nin iyileştirmeleri için zenginleştirici geri bildirimler sağlayacaktır. Son 
olarak, dijital kolaylaştırıcı eğitim rehberi, eğitimcilerin içeriği İngilizce, Romence, İspanyolca ve 
Türkçe olarak bulabilecekleri Moodle'da mevcut olacaktır. 
 
 

         

 

Valladolid'deki toplantı sırasında ortaklar ayrıca Çoğaltıcı Etkinliklerinin planlanması ve 

organizasyonunu da ele aldılar. İlki Eylül ayında Adana, Türkiye’de SHEM tarafından 

düzenlenirken, sonraki etkinlikler Formative Footprint liderliğinde Haziran ayında İspanya'da ve 

TEAM4Excellence ve VPV tarafından Eylül 2023'te Romanya'da Köstence ve Maraşesti'de 

düzenlenecek şekilde programlandı.  

Etkinlikler, ortak kuruluşlara, yetişkin eğitimcileri ve dijital rutinlerinde iyileştirmeler yapmak 

isteyen 55 yaş üstü yetişkinlerle, ister eğitim ortamıyla isterse de günlük rutinleriyle bağlantılı 

olsun, paylaşımda bulunmak ve test etmek için bir alan ve fırsat sağlayacaktır. 

https://trainingclub.eu/difa55+/
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Toplantının sonunda katılımcılar, Ekim 2023'te Romanya'da yapılması planlanan dördüncü ve 

son Ulusötesi Proje Toplantısında ele alınacak konuları görüştüler. 

DIFA55+ projesinin aşamaları, ilerleyişi ve faaliyetleriyle ilgili güncel haberler için 
https://trainingclub.eu/difa/ proje sayfasını takip edin. 

2021-1-RO01-KA220-ADU-000035297 numaralı "Digital Facilitator for Adults 55+" projesi, 

Eğitim ve Mesleki Eğitim Alanlarında Topluluk Programları Ulusal Ajansı tarafından 01.11.2021 

- 31.10.2023 dönemi için ERASMUS+ programı kapsamında Avrupa Birliği tarafından finanse 

edilmek üzere kabul edilmiştir. 
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